
Contacto

Teléfono +34 915339978
Correo Electrónico compras@fgupm.es

Dirección Postal

Pastor, 3
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AC0005/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2019 a
las 10:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación General de la Universidad Politécnica de Madrid
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://fgupm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hEBjWctJZ3mmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de un concierto de música sinfónica el día 7 de junio de 2019 en la Sala
Sinfónica del Auditorio Nacional de Madrid

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
92312140 - Servicios artísticos de orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CORPORACION DE RADIO Y TLEVISION ESPAÑOLA SA
NIF A84818558
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://fgupm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hEBjWctJZ3mmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.250 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación El citado contrato sólo puede encomendarse a la entidad CORPORACIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN
ESPAÑOLA, S.A., debido a que ostenta la titularidad de la Orquesta Sinfónica RTVE, por lo que no cabe planteamiento
alguno sobre su concurrencia
Fecha del Acuerdo 25/04/2019
Plazo de Formalización Del 01/04/2019 al 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZIN8MjHgTKfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004088065 |  2019-555230 | Mon, 03 Jun 2019 10:41:53:537 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88235788704326609293277581779429617298 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZIN8MjHgTKfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

